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فرصت ایران در اختیار کشتی گیران تحریم شده تزار
ناگهان روسیه خوشش آمد

سپاهان جذاب ترین تیم لیگ برتر؟

تهــران روزهــای ۲۷ و ۲۸ بهمن قرار اســت میزبان رقابت های کشــتی جام 
باشــگاه های جهان باشد. تورنمنتی که هنوز شروع نشــده حرف و حدیث درباره 
آن زیاد اســت. این رقابت ها که ســال ها پیش با ابتکار رســول خادم، رئیس وقت 
فدراســیون کشــتی ایران در تقویم اتحادیه جهانی کشــتی گنجانده شده، حالا در 
ضعیف تریــن حالت ممکن قــرار گرفته اســت. اولین مورد اینکه ایــن تورنمنت 
که قرار اســت بخش رقابت های آزادش به میزبانی تهــران و فرنگی به میزبانی 
اصفهان (در اســفند) برگزار شود، جایی در تقویم اتحادیه جهانی کشتی ندارد! به 
عبارت ســاده تر، ایران قرار است میزبان رقابتی باشد که اتحادیه جهانی به عنوان 
متولی اصلی این رشــته، تره چندان زیادی برای آن خرد نمی کند. این ثبت نشــدن 
در شــرایطی حاصل شــد که پیش تر این اتحادیه چنین رقابتــی را که اکثرا هم به 
میزبانی ایران برگزار شــده به رسمیت شناخته اســت. مورد دومی که باعث شده 
رنگ و بــوی اصلی این تورنمنــت از بین برود، حضور تنها یک تیم باشــگاهی از 
ایران در این مســابقات است. تیم بانک شــهر یا همان استقلال سابق در حالی در 
لیگ کشــتی آزاد ایران به عنوان دومی رسید که انتظار می رفت با حضور قهرمان 
(نماینده قزوین)، ایران با دو تیم ســرحال در این مسابقات حاضر شود به این امید 
که حداقل رقابت بین ایرانی ها بتواند اندکی تنور نه چندان داغ این بازی ها را گرم 
کنــد. به هر روی بــا انصراف نماینده قزوین تعادل از بیــن رفت و حالا ایران فقط 
با همین تیم بانک شــهر قرار است در مســابقاتی که اواخر بهمن برگزار می شود 
شرکت کند. این موضوع حالا باعث شــده تقریبا تمامی ستاره های تیم ملی ایران 
بــه عضویت این باشــگاه درآمده و به مصــاف رقبایی بروند که ناگفته پیداســت 
چندان قدرتی نخواهند داشــت. اگرچه طبق قانون لیــگ داخلی، تیم های ایرانی 
فقط مجاز به ثبت قرارداد برای ســه ملی پوش هســتند ولــی این رویه برای جام 
باشگاه های جهان تعریف نشده و از آنجا که نماینده قزوین به عنوان قهرمان لیگ 

هــم انصراف داده حــالا تقریبا تیم ملی ایران در قالب همین تیم باشــگاهی قرار 
اســت روی تشک برود. بانک شهر تا امروز با حســن یزدانی، کامران قاسمپور، رضا 
اطری، محمدحسین محمدیان، یونس امامی، علیرضا سرلک و امیرحسین زارع به 
توافق رسیده و هیچ بعید نیست که همین امروز و فردا یکی دو ستاره دیگر یعنی 
امیرمحمــد یزدانی و حتی رحمان عموزاد هم قراردادشــان را نهایی کنند و برای 
این تیم باشــگاهی به میدان بروند. اگر هم که چنین نشــد، این تیم که هدایتش بر 
عهده رضا یزدانی، قهرمان ســابق تیم ملی کشتی ایران است بدش نمی آید یکی، 
دو ســتاره خارجی به خدمت بگیرد تا با اقتدار فراوان جام قهرمانی را بالای ســر 
ببرد. حالا با توجه به این ترکیب و البته کم اهمیت دانســتن این تورنمنت از سوی 
اتحادیه جهانی، این پرســش مطرح می شود که آیا ملی پوشان ایرانی قرار است از 
حضور در این جام لذت ببرند؟ پاسخش از لحاظ فنی تا حدود زیادی منفی است، 
ولی از آنجا که کشــتی گیران مذکور فرصت چندان زیــادی برای درآمدهای مالی 
آنچنانــی در لیگ ایــران ندارند، این موضوع بهترین فرصت اســت تا از این حیث 
دست کم خوشحال شوند. پیش تر عنوان شده بود که قرارداد ستاره های ملی پوش 
کشتی ایران از جمله حسن یزدانی و یکی، دو نفر دیگر در لیگ برتر به یک میلیارد 
تومان هم می رســد. البته که این رقم بعدا تصحیح و عنوان شــد که ۸۰۰ میلیون 
تومان اســت. با این حال از آنجا که این کشــتی گیران قرار نبود در همه مسابقات 
بازی کنند، دریافت همین رقم برای دو یا ســه کشتی، چندان بد به نظر نمی رسید. 
این بار هم ظاهرا شــرایط مشابه است و باشگاه مذکور قراردادی نزدیک به همان 
رقم لیگ برتر قرار اســت به ستاره ها بپردازد. البته که این بار هم ادعا شده ممکن 
اســت رقم کاهشــی ۱۰۰ یا ۲۰۰ میلیون تومانی به خود بگیرد که باز هم با توجه 
به شــرایط موجود، دست کم از لحاظ مالی برای این چهره های نام آشنا با توجه به 

تعداد مسابقاتی که قرار است برگزار کنند، رقم خوبی است.

حضور عجیب و جالب روسیه
برای این رقابت ها به غیر از تیم باشگاهی ایران، تیم های قرقیزستان، قزاقستان، 
هند، ارمنســتان و روســیه هم اعــلام آمادگــی کرده اند. حضور روس هــا در این 
تورنمنت، عجیب و جالب ترین اتفاق ممکن است. آنها تا سال ها مخالف برگزاری 
چنین تورنمنتی بودند که از ســوی ایران پیشــنهاد شــده بود و طبیعتا در آن هم 
شــرکت نکردند. با وجود این، حالا که ورزش روسیه در پی جنگ اوکراین به حالت 
تعلیق درآمده، مســئولان کشــتی این کشور به این نتیجه رســیده اند که تیمشان 
را بعــد از مدت ها انزوا به تهران بفرســتند تا محکی بخورنــد. عجیب آنکه ایران 
در شــرایطی میزبانی این تورنمنــت را بر عهده گرفته و قرار اســت برای میزبانی 
از روســیه آماده شود که تحریم های موجود بر ورزشــکاران روس  برداشته نشده 
اســت. البته از آنجا که هنوز اتحادیه جهانی کشتی تورنمنت مذکور را به رسمیت 
نشــناخته، شاید در این زمینه مشــکلی برای فدراسیون کشتی ایران پیش نیاید. به 
هر روی و با توجه به اینکه این رقابت ها فرصت خوبی در اختیار روسیه قرار داده 
تیم معرفی شــده از سوی این کشــور چندان تیم مقتدری نیست و قرار بر آن شده 
که تیم جوانی به تهران اعزام شــود. رامیز گامزاتوف قهرمان جام یاریگین در وزن 
۵۷ کیلوگرم، مســلم مختهانوف قهرمان جام علی اف در وزن ۶۱ کیلوگرم، شامیل 
ممــدوف قهرمان جوانان جهــان در وزن ۶۵ کیلوگرم، یوگنی ژربایف دارنده مدال 
برنــز جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم، تیمور بیژویف دارنده مدال برنز جهان در وزن ۷۴ 
کیلوگــرم، احمد عثمان اف دارنده مدال نقره جوانــان جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم، 
ارســلان باگایف قهرمان جوانان اروپا در وزن ۸۶ کیلوگرم، اسخاب سعداله یف در 
وزن ۹۲ کیلوگــرم، ماگومد کوربانوف دارنده مدال نقره جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم 
و اریک دژیویف در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشــتی گیران تیم روسیه هستند که به ایران 

خواهند آمد.

عصر روز گذشته و در آخرین دیدار از هفته بیستم لیگ برتر، سپاهان، صدرنشین 
لیــگ، در دربی اصفهان، در دیداری جذاب که ابتدا بــا یک گل از ذوب آهن عقب 
افتاد، به بازی برگشــت و ۲ بر یک برنده شــد تا یکی از سه امتیازهای حساس این 
فصــل را به نام خود کند. این تیم که پیش از شــروع بازی های این هفته به لطف 
تفاضل گل بهتر در مقایسه با پرسپولیس صدرنشین لیگ بود، با توجه به شکست 
پرســپولیس در این هفته، سه امتیاز درخور توجه به دست آورد تا حالا به تنهایی 
و با ۴۲ امتیاز در صدر جدول لیگ قرار بگیرد. فرار ســه امتیازی ســپاهان در حالی 
رقم خورد که دیگر تیم مطرح تهران یعنی اســتقلال هم توانســته بود خودش را 
۳۹ امتیــازی کند و به نزدیکی های صدر برســد. تیم ژوزه مورایس در حالی برنده 
دربی اصفهان شــد که یقینا نمی توان این مورد را به پای شانس و اقبال گذاشت. 
این تیم ایــن روزها بدون هیچ تردیدی جذاب ترین تیم لیگ برتر شــده و در فرمی 
ایدئال، شش بازی است که پشت سر هم برنده می شود. کسب ۱۸ امتیاز با روندی 
صعــودی، کاری کرده کــه آنها روی کاغذ بیشــترین بخت را برای کســب عنوان 
قهرمانی در این فصل داشــته باشــند. آخرین باری که ســپاهان در لیگ برتر ایران 
شکســت خورده مربوط به رقابت هفته چهاردهم اســت که بــا یک گل مغلوب 
تیم پیکان شــد. از آن موقع تا به الان، تیم مورایس مس کرمان، استقلال، نساجی، 

گل گهــر، فولاد و ذوب آهن را قربانی کرده اســت. اتفاق درخور در این زمینه اینکه 
ســپاهان روند با ثباتــی در تقابل با تیم های لیگ برتری فارغ از جایگاه و قدرتشــان 
کسب کرده اســت. آنها در همین بازه زمانی ســه رقیب قدرتمند یعنی استقلال، 
گل گهر و فولاد را شکســت داده اند تا مشخص شود اوج گیری این تیم در لیگ برتر 
ایــران حاصل اتفاق نیســت. این تیم در همین بازه زمانــی ۱۲ گل زده و ۱۸ امتیاز 
کســب کرده تا حالا بــا ۳۱ گل زده، بهترین خط حمله لیگ برتــر را هم در اختیار 
داشته باشــد. نتایج این روزهای سپاهان در حالی مسئولان این تیم را خرسند نگه 
داشــته که روزگاری، ژوزه مورایس پرتغالی نمی توانست نتایج خوبی در اصفهان 
بگیرد و حتی شــایعه تغییر او هم به گوش رســید. موردی که البته تکذیب شد تا 
حــالا این تیم اصفهانی مزد تفکرات برتر ژوزه مورایس را گرفته باشــد. ســپاهان 
فعلا در شرایطی به استقبال تعطیلات دو هفته ای لیگ آن هم به عنوان صدرنشین 
می رود که قرار اســت در این مدت دو بازی هم داشته باشد. آنها ابتدا در دیداری 
تدارکاتی که کم  حرف و حدیث نداشــته، قرار است با تیم زنیت دیدار کنند و سپس 
در دیداری حساس و سرنوشت ساز در جام حذفی، پذیرای تیم پرسپولیس خواهند 
بود. از آنجا که رقابت این دو در لیگ، جدی ترین رقابت برای مسیر قهرمانی است، 

انتظار می رود که تقابل حساس این دو تیم تماشایی تر از هر زمان دیگری شود.

سلام به عدد ۷
روز گذشــته به غیر از دربی اصفهان، دو بازی دیگر هم برگزار شــد که در یکی 
از ایــن بازی ها اتفــاق جالبی رخ داد. اولــی مربوط به تقابل تیم های قعرنشــین 
نفت مسجدســلیمان و صنعت نفت آبادان اســت که بدون گل به پایان رســید و 
دومی هم مربوط به برد شــیرین و ۲ بر یک مس کرمان مقابل نساجی بود. در این 
دیدار، اگرچه تیم نســاجی خیلی زود به گل رســید، ولی مس در همان نیمه اول 
به مســابقه بازگشت و با گل های رستمی و قاسمی نژاد از تیم میهمان پیش افتاد. 
گل رســتمی اهمیت زیادی در لیگ برتر ایران داشــت؛ چون این بازیکن با این گل 
تعداد گل های خود را به عدد هفت رســاند تــا با فاصله گرفتن از نفراتی همچون 
محمد عباس زاده، یورگن لوکادیا و... در کنار شهریار مغانلو به صدر جدول گل زنان 
بــرود. برترین گل زن لیگ ایــران از ماه ها قبل محمد عبــاس زاده و یورگن لوکادیا 
بودند که هر دو شــش گل زده و در این عدد متوقف شــده بودنــد. یورگن لوکادیا 
که چندین ماه اســت ایران را ترک کرده و عباس زاده هم نتوانســته بود به تعداد 
گل هایش بیفزاید. به این ترتیب، رستمی اولین بازیکنی است که طلسم عدد شش 
را می شــکند و بــه تنهایی با هفــت گل زده در صدر جدول برتریــن گل زنان لیگ

 قرار می گیرد.

چهارشنبه
۲۶ بهمن ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۹۷

اخـبـار  بـرگـزیـده

ایران در پی بازگرداندن سارا خادم الشریعه؟
ســارا سادات خادم الشریعه، برترین شطرنج باز زن ایرانی، چند هفته قبل و بعد 
از حضور در مسابقات آلماتی قزاقستان، پس از آنکه بدون حجاب در این تورنمنت 
به عنوان نماینده ایران شــرکت کرد، به اسپانیا مهاجرت کرد. به گزارش فرارو، این 
مهاجرت البته بــه معنای تغییر تابعیت نبوده و همان طور که خود ســارا عنوان 
کرده، دلیلی برای تغییر تابعیت نداشته است. البته خادم الشریعه یکی، دو بار تأکید 
کرده که مهاجرتش از ایران دلیل سیاســی نداشته و برای اینکه فرزند خردسالش 
بتواند آینده بهتری داشته باشد، به اسپانیا رفته است. اگرچه بعد از مهاجرت سارا 
فدراسیون شطرنج فقط به گفتن این موضوع بسنده کرد که این شطرنج باز با هزینه 
شــخصی در رقابت ها شرکت کرده؛ ولی عنوان شد که رایزنی هایی برای در اختیار 
داشتن این دختر بااستعداد انجام داده است. گو اینکه سارا سادات هم در گفت وگو 
با رســانه اسپانیایی «ال پائیس» عنوان کرده بود می خواهد همچنان با پرچم ایران 
در رقابت هــای بین المللی شــرکت کند. این موضوع در ایران واکنشــی به همراه 
نداشــت تا اینکه تصاویری از دیدار این شطرنج باز با نخست وزیر اسپانیا منتشر شد. 
موردی که به نظر مسئولان شطرنج و ورزش ایران یک امر کاملا سیاسی تلقی شده 
و برخلاف ادعای اولیه خادم الشــریعه است. این موضوع حالا فدراسیون شطرنج 
را برای همکاری با این ورزشــکار مهاجرت کرده به صرافت انداخته است. در واقع 
این موضوعی اســت که حسن تأمینی، رئیس فدراســیون شطرنج، در گفت وگو با 
مهر به آن اشــاره کرده و درباره شــایعه بازگرداندن او صحبت کرده است. حسن 
تأمینی درمورد ســارا خادم الشریعه و شــرایط اخیر او در مسابقات جهانی و اینکه 
امکان ادامه همکاری او با شــطرنج ایران وجود دارد؟ گفت: «پیش از اینکه سارا 
خادم الشریعه با نخست وزیر اســپانیا دیدار داشته باشد، صحبت ها و رایزنی هایی 
داشــتیم برای اینکه بتوانیم کماکان او را در اختیار داشــته باشیم؛ اما حالا شرایط 
فرق کرده است. البته فکر می کنم از علاقه و عرق خادم الشریعه به ایران کم نشده 

است. باید این مسئله خیلی اصولی پیگیری شود».

جان باختن کاپیتان تیم ملی هندبال ترکیه و 
پسرش زیر آوار زلزله

کاپیتان تیم ملی هندبال ترکیه و پسر پنج ساله اش زیر آوار زلزله جان خود را از دست 
دادند. به گزارش ایســنا و به نقل از RBC، پیکر جمال کوتاهیا، کاپیتان تیم ملی هندبال 
ترکیه و پسرش در خرابه های خانه ای در شهر آنتاکیا پیدا شد. همسر این بازیکن هندبال 
که در ماه چهارم بارداری خود به ســر می برد، هنوز پیدا نشــده اســت. جمال کوتاهیا، 
کاپیتان تیم ملی هندبال ترکیه و پسر پنج ساله اش جدیدترین قربانیان زلزله ویرانگر ترکیه 
هستند. این خبر در سایت فدراسیون هندبال ترکیه نیز منتشر شده است. پیکرهای آنها در 
ویرانه های خانه ای در شهر آنتاکیا پیدا شد. زمین لرزه ای به بزرگی ۷.۷ ریشتر در نزدیکی 
مرز ترکیه و سوریه باعث ویرانی زیاد شد و تاکنون بیش از ۴۰ هزار نفر در این زلزله جان 
خود را از دســت داده اند. ازجمله افرادی که از جامعه ورزش در این زلزله جان خود را 
از دســت داده اند، می توان به والیبالیست ها و کشتی گیران اشــاره کرد. در استان مالاتیا 
۱۴ والیبالیســت باشــگاه  هاتای زیر آوار مانده اند. اعضای تیم والیبال مردان بلدیه اسپور 
متروپولیتن مالاتیا نیز مصدوم شــدند. همچنین یک باشــگاه کشتی محلی که در آن ۴۰ 
کشتی گیر حضور داشتند، نیز تخریب شده است و چندین کشتی گیر جان خود را از دست 
داده اند. تاکنون جســد ۹ کشتی گیر ترکیه ای که در مرکز قهرمانی بودند، از زیر آوار بیرون 
آورده شــده است. همچنین باشگاه فوتبال ینی مالاتیا اسپور ترکیه گزارش داد که احمد 
ایوپ تورکاسلان، دروازه بان این تیم، پس از سقوط زیر آوار در جریان زمین لرزه جان خود 

را از دست داده است.

خاکسپاری ۳ فوتبالیست ایرانی زلزله ترکیه 
در خوزستان

مراسم تشــییع و خاکسپاری ســه لژیونر فوتبال قطع عضو ایران که در زلزله مهیب 
شهر مالاتیا در ترکیه جان خود را از دست داده بودند، دیروز سه شنبه ۲۵ بهمن با حضور 
استاندار خوزستان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل و معاونان اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان خوزســتان، هیئت های استان، بنیاد شهید و امور ایثارگران و 
جمع کثیری از مردم در سالن اجتماعات ورزشگاه تختی اهواز برگزار و در زادگاه شان به 
خاک سپرده شدند. حامد مطرودی از شهرستان شادگان، مهدی سعیداوی از سوسنگرد و 
محمدرضا میراحمدی از رامهرمز سه ملی پوش قطع عضو بودند که به عنوان لژیونر در 
تیم های باشگاهی ترکیه حضور داشتند که در زلزله اخیر شهر مالاتیا در ترکیه زیر آوار در 

هتل محل اقامت خود گرفتار شدند و جان خود را از دست دادند.

مدال طلایم را به مردم زلزله زده خوی تقدیم می کنم
دارنــده مدال طــلا و برنز کشــتی آزاد قهرمانی جهان گفت: فقط برای شــادی دل 
هم وطنان و اهتزاز پرچم مقدس ایران در میادین بین المللی به میدان می روم و امیدوارم 
همیشه موفق عمل کنم. امیرحسین زارع در گفت وگو با روابط عمومی فدراسیون کشتی 
گفت: خوشبختانه تیم منتخب اعزامی به رقابت های رنکینگ کرواسی دست پر بازگشت. 
هر شــش کشتی گیر اعزامی تیم ملی صاحب مدال شــدند و با کسب چهار مدال طلا و 
دو مدال نقره جایگاه دوم تیمی را به دست آوردیم. او در ادامه گفت: این اولین مسابقه 
من پس از رقابت های جهانی بود و خدا را شــکر می کنم که با گرفتن کشتی های خوب 
توانســتم صاحب مدال طلا بشــوم. زارع افزود: مدال طلای خودم را به مردم زلزله زده 
خوی که با شــرایط بسیار سختی دســت وپنجه نرم می کنند، تقدیم می کنم و امیدوارم 
به زودی مشکلات شان مرتفع شود. آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم تیم ملی گفت: امیدوارم در 
مسابقات پیش رو از جمله مسابقات جهانی و المپیک با به دست آوردن مدال طلا و با به 

اهتزاز در آوردن پرچم ایران دل هم وطنان را شاد کنم.

دومین ثروتمند جهان مشتری شیاطین سرخ
به گزارش ایسنا به نقل از گل، ایلان ماسک، دومین فرد ثروتمند جهان و مالک تسلا و 
توییتر مذاکرات تصاحب منچستریونایتد را زیر نظر دارد. گفته می شود این میلیاردر حوزه 
فناوری که دارای ثروت شــخصی ۱۵۷ میلیارد پوندی (۱۹۰ میلیارد دلاری) است، پیش 
از پایان ضرب الاجل پیشــنهادها که از سوی برادران گلیزر برای جمعه، ۱۷ فوریه تعیین 
شده است، رویدادهای اولدترافورد را زیر نظر دارد. هیچ خبر رسمی درباره علاقه مندی 
ماســک به لیگ برتری ها منتشر نشده؛ اما نشریه دیلی میل ادعا می کند که او از مشتاقان 
خرید این باشگاه است. خبرها حاکی است که طرف های ذی نفع ده ها قرارداد محرمانه  
منعقد کرده اند که به آنها امکان دسترسی به اطلاعات بخش داده مربوط به تصاحب 
احتمالی یونایتد را می دهد. گروه هایی از عربستان سعودی و آمریکا در این ترکیب حضور 
دارند و قطر نیز علاقه زیادی به خرید این باشگاه دارد. ماسک در گذشته اشاره کرده بود 
که می خواهد یونایتد را خریداری کند و در آگوســت ۲۰۲۲ در توییتر در میان اعتراض ها 
علیه گلیزرها اعلام کرد که «منچســتریونایتد را برای خوشامدگویی می خرد». اظهارات 
گفته شده به شــوخی بیان شد؛ اما این بازرگان ۵۱ســاله متولد آفریقای جنوبی بعدها 
افزود: تیم مورد علاقه من در کودکی منچستریونایتد بود. سر جیم راتکلیف، ثروتمندترین 
مرد بریتانیا و هوادار یونایتد، نیز یکی دیگر از کســانی اســت که به دنبال خرید شیاطین 

سرخ است.
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بــه گزارش ایرنا، در حالی تمرینات احســان حدادی برای بازی های آســیایی هانگژو 
در کیــش ادامــه دارد که او نوزدهم دی ماه در گفت وگو با رســانه ها عنوان کرد اگر برای 
آماده ســازی اش هزینه  نشود، مدالی هم در بازی های آسیایی کسب نخواهد کرد. احسان 
حدادی که دارنده تنها مدال المپیک دوومیدانی کشور است، عملکرد ضعیفی در المپیک 
توکیو و پس از آن در بازی های کشــورهای اسلامی داشت. هاشم صیامی در گفت وگو با 
ایرنا هجدهم بهمن ماه عنوان کرد که بعد از عید نوروز به مدت دو هفته به آمریکا می رود 
تا در کنار مک ویلکینز مربی آمریکایی خود تمرین کند. پرداخت هزینه اردوی حدادی مانند 
دیگر ملی پوشــان دوومیدانی است؛ اما حالا رئیس فدراسیون دوومیدانی از تصمیم خود 
برای حضور مربی آمریکایی به ایران خبر داد. او گفت: در تلاش هســتیم تا مک ویلکینز 
در ایران حضور یابد تا چند ورزشکار جوان در کنار حدادی به تمرین با این مربی آمریکایی 

بپردازند. هرچند حدادی اکنون با مربی خود در تماس است و تمرینات را از او می گیرد.

سفر حدادی به آمریکا لغو شد؟
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